
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Nové Město pod Smrkem

Palackého 280, 463 65 Nové Město pod Smrkem
telefon: 482 360 320 | e-mail: sekretariat@nmps.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 5 Rady města Nové Město pod Smrkem
konané dne 29. 12. 2022 v zasedací místnosti MěÚ od 10:00 hod.

1/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje program schůze Rady města Nové Město pod
Smrkem.

2/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje přidělení pobytové místnosti č. 7 na ubytovně
v Lesní ulici 654, paní Pavlíně Hájkové. 

3a/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje zveřejnění záměru prodeje nemovitých věcí
č. 27/2022 v k. ú. Ludvíkov pod Smrkem, parcely č. 77, v k. ú. Nové Město pod Smrkem,
parcely č. 1407/1, parcely č. 1408/1, parcely č. 1410/1, parcely č. 2405/2.

3b/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje zveřejnění  záměru nájmu nemovité věci
č. 28/2022, části parcely č. 73/2, v k. ú. Ludvíkov pod Smrkem.

3c/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje nájem pozemku v k. ú. Nové Město pod
Smrkem,  části  parcely  č.  1410/2,  zahrada,  o  výměře  440  m2,  vyznačené  ve  snímku
katastrální mapy, který tvoří nedílnou součást nájemní smlouvy, paní Stanislavě Houhové
na dobu určitou 10 let.

3d/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje nájem pozemku v k. ú. Nové Město pod
Smrkem,  části  parcely  č.  1410/2,  zahrada,  o  výměře  290  m2,  vyznačené  ve  snímku
katastrální  mapy,  který  tvoří  nedílnou  součást  nájemní  smlouvy,  paní  Blance  Jakubcové
na dobu určitou 10 let.

3e/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje nájem pozemku v k. ú. Nové Město pod
Smrkem, parcely č. 2144/1, trvalý travní porost, o výměře 2 005 m2, panu Milanu Hájkovi
na dobu určitou 10 let.

3f/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje nájem pozemku v k. ú. Nové Město pod
Smrkem, části  parcely č.  1431,  ostatní  plocha,  o výměře 150 m2,  vyznačené ve snímku
katastrální  mapy,  který tvoří  nedílnou součást  nájemní  smlouvy,  paní  Dagmaře Laznické
na dobu určitou 10 let.

3g/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje nájem pozemku v k. ú. Nové Město pod
Smrkem,  části  parcely  č.  1410/2,  zahrada,  o  výměře  500  m2,  vyznačené  ve  snímku
katastrální mapy, který tvoří nedílnou součást nájemní smlouvy, panu Václavu Janouchovi
na dobu určitou 10 let.

3h/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje nájem pozemků v k. ú. Nové Město pod
Smrkem,  části  parcely  č.  1774/1,  trvalý  travní  porost,  o  výměře  300  m2,  části  parcely
č. 1774/4, ostatní plocha, o výměře 425 m2, části parcely č. 1775/1, ostatní plocha, o výměře
500 m2,  vyznačených ve snímku katastrální  mapy,  který  tvoří  nedílnou součást  nájemní
smlouvy, panu Milanu Lošťákovi na dobu určitou 10 let.

3i/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje nájem pozemků v k. ú. Hajniště pod Smrkem,
parcely č. 350/1, trvalý travní porost, o výměře 1 664 m2, parcely č. 350/2, zastavěná plocha
a nádvoří, o výměře 1 249 m2, panu Josefu Pulpánovi na dobu určitou 10 let.

3j/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje nájem pozemku v k. ú. Nové Město pod
Smrkem, části  parcely č.  1431,  ostatní  plocha,  o výměře 100 m2,  vyznačené ve snímku
katastrální  mapy,  který  tvoří  nedílnou  součást  nájemní  smlouvy,  manželům Bc.  Aleně  a
Ludvíku Steffanovým na dobu určitou 10 let.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

3k/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje pozemku v k. ú. Nové Město pod Smrkem,
části parcely č. 13, zahrada, o výměře 50 m2, vyznačené ve snímku katastrální mapy, který
tvoří nedílnou součást nájemní smlouvy, panu Zdeňku Němečkovi, na dobu určitou 10 let.

3l/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje nájem pozemku v k. ú. Nové Město pod
Smrkem,  části  parcely  č.  13,  zahrada,  o  výměře  272  m2,  vyznačené  ve  snímku
katastrální mapy, který tvoří nedílnou součást nájemní smlouvy, panu Zdeňku Němečkovi,
jako zástupci vlastníků domu č. p. 8, na dobu určitou 10 let.

3m/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje nájem pozemku v k. ú. Nové Město pod
Smrkem, části parcely č. 262, trvalý travní porost, o výměře 519 m2, vyznačené ve snímku
katastrální  mapy,  který  tvoří  nedílnou  součást  nájemní  smlouvy,  manželům  Anežce  a
Stanislavu Potůčkovým na dobu určitou 10 let.

3n/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje nájem pozemku v k. ú. Nové Město pod
Smrkem,  parcely  č.  940/1,  trvalý  travní  porost,  o  výměře 879 m2,  panu Karlu  Hofírkovi
na dobu určitou 10 let.

3o/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem souhlasí s ukončením nájemní smlouvy č. N 15/2015
uzavřené mezi městem Nové Město pod Smrkem a nájemcem paní Věrou Švábovou dohodou
k 31.12.2022.

4/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem souhlasí poskytnutím finančního daru ve výši 4.000 Kč
na podporu činnosti a provozní náklady Hasebního okrsku Nové Město pod Smrkem.

5/5R/2022 Rada  města  Nové  Město  pod  Smrkem schvaluje  Dodatek   k  Příkazní  smlouvě  1a/2018
"Dohoda o výši odměny a způsob platby správce lesa" a Dodatek k Příkazní smlouvě 1a a
1b/2018.

6a/5R/2022 Rada  města  Nové  Město  pod  Smrkem  souhlasí  s  přijetím  daru  od  společnosti
STV GROUP, a. s., IČ 26181134, ve výši 5.000 Kč, který je účelově určen k získání pianina pro
příspěvkovou organizaci Základní umělecká škola, Nové Město pod Smrkem, okres Liberec,
příspěvková organizace, IČ 72741830, v rámci grantové výzvy "Pianina do škol 2022".

6b/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem souhlasí s přijetím daru od společnosti Suprost, s. r. o.,
IČ 04678666, ve výši 5.000 Kč, který je účelově určen k získání pianina pro pro příspěvkovou
organizaci Základní umělecká škola, Nové Město pod Smrkem, okres Liberec, příspěvková
organizace, IČ 72741830, v rámci grantové výzvy "Pianina do škol 2022".

6c/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem souhlasí s přijetím daru od společnosti KNORR BREMSE
Systémy pro užitková vozidla ČR, s. r. o., IČO 47311096, ve výši 10.000 Kč, který je účelově
určen k získání pianina pro příspěvkovou organizaci Základní umělecká škola, Nové Město pod
Smrkem,  okres  Liberec,  příspěvková  organizace,  IČ  72741830,  v  rámci  grantové  výzvy
"Pianina do škol 2022".

6d/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem souhlasí  s  přijetím daru od společnosti  Truhlářská
zóna, s. r. o., IČ 04251334, ve výši 10.000 Kč, který je účelově určen k získání pianina pro
příspěvkovou organizaci Základní umělecká škola, Nové Město pod Smrkem, okres Liberec,
příspěvková organizace, IČ 72741830, v rámci grantové výzvy "Pianina do škol 2022".

7a/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem schvaluje Memorandum o spolupráci mezi Odborem pro
sociální začleňování (Agentura) Ministerstva pro místní rozvoj a městem Nové Město pod
Smrkem.

7b/5R/2022 Rada  města  Nové  Město  pod  Smrkem  schvaluje  Popis  spolupráce  v  oblasti  sociálního
začleňování  (příloha  specifické  části  Metodiky  koordinovaného  přístupu  k  sociálnímu
vyloučení).

8/5R/2022 Rada  města  Nové  Město  pod  Smrkem  schvaluje  rozpočtová  opatření  č.  64  až  71,  dle
předložené VI. změny rozpočtu města roku 2022 a dle komentáře a tabulky. Celkové navýšení
rozpočtu  na  straně  příjmů:  2.289.300  Kč.  Celkové  navýšení  rozpočtu  na  straně  výdajů:
2.004.000 Kč. Financování: - 285.300 Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

9/5R/2022 Rada města Nové Město pod Smrkem projednala předložená čerpání položky "Opravy", všech
příspěvkových organizací zřízených městem Nové Město pod Smrkem, k 15.12.2022.

Petr Černica
starosta  města


